

Stoqup AB

559221-2533

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Luke Alexander McLachlan, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder städtjänster och hantverkartjänster. Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utvecklat en förpackning till matoljor men vi förlorade finansiering pga. covid-19 och var tvungen att ändra fokus. Därför erbjuder vi nu olika RUT och ROT tjänster såsom städning och snickeri.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-10-04 - 2020-12-31
Nettoomsättning	25 998	9 543	0
Resultat efter finansiella poster	-9 363	-30 372	-25 622
Soliditet (%)	-31	-15	54

omsättningen har ökat i takt med nya tjänster som bolaget har lanserat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-25 622	-30 372	-5 994
Balanseras i ny räkning		-30 372	30 372	0
Årets resultat			-9 363	-9 363
Vid årets utgång	50 000	-55 994	-9 363	-15 357

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-55 994
Årets resultat	-9 363
Summa	-65 357
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-65 357
Summa	-65 357

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 998	9 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 998	9 543
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 611	-1 398
Övriga externa kostnader		-17 267	-24 831
Personalkostnader	2	-9 847	-13 686
Summa rörelsekostnader		-34 725	-39 915
Rörelseresultat		-8 727	-30 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-664	0
Summa finansiella poster		-636	0
Resultat efter finansiella poster		-9 363	-30 372
Resultat före skatt		-9 363	-30 372
Årets resultat		-9 363	-30 372

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	35
Summa kortfristiga fordringar		0	35
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 189	38 689
Summa kassa och bank		49 189	38 689
Summa omsättningstillgångar		49 189	38 724
Summa tillgångar		49 189	38 724
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-55 994	-25 622
Årets resultat		-9 363	-30 372
Summa fritt eget kapital		-65 357	-55 994
Summa eget kapital		-15 357	-5 994
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		62 499	42 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 047	2 047
Summa kortfristiga skulder		64 546	44 718
Summa eget kapital och skulder		49 189	38 724

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Stoqup AB, 559221-2533
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
knivsta

Luke Alexander McLachlan
Luke Alexander McLachlan
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-31